zákoník“), tuto Smlouvu o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál v následujícím znění:

i. Předmět a účel smlouvy
1.1 Společník je jediným společníkem Společnosti.

1.2 Společník se touto smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný peněžitý příplatek
Společníka mimo základní kapitál ve výši 5.650.000,00 Kč (slovy: pět miliónů šest set padesát tisíc
korun českých), dále jen „připlatek“, a Společnost tento příplatek od Společníka přijímá a zavazuje se
jej použít v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.

1.3 Za Společnost vydala souhlas s přijetím příplatku dle této smlouvy Rada statutárního města Opavy